do Patrimônio Cultural Imaterial do município, conforme definido no Plano de Trabalho.

Vigência: 04 (quatro) meses, produzindo efeitos jurídicos após a publicação do respectivo

extrato no meio oficial de publicidade da administração pública.

Valor Global: R$ 36.200,00 (trinta e seis mil, duzentos reais), a ser repassado em parcela

única, conforme cronograma de desembolso e plano de aplicação previstos no Plano de

Trabalho.

Dotação Orçamentária: 03003003.1339113021.036 – 33.50.4100000 – Fonte

25000000000 – Ficha 27 – Fundo Municipal de Patrimônio Cultural e as que vierem a